# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]c[ti]o[n]es p[er] eb[...]. Ser. leo[n]is

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

benedicamus anti. p. et collca  
de sancto. Si vero infra heb /  
dom ad amorem euenerit comme /  
moratio festiva alicuius sancti  
non plures tñ tres lectones le  
guntur de communi sanctoz.  
vel propria historia excepto fe  
sto iohannis baptiste. et pñ pri  
mum bñ. in ves. et matuti. sus/  
pir. de sc̄a tri. serial pñ sc̄oꝝ cō  
memoratoes n̄ suū nisi tm̄ i mis.  
**H**oc es p̄ bbd. Ser. leonis  
Odiene dilectissimi di  
el festivitas vniuerso venera/  
bilis orbe terrarum in totius  
trinitatis honorem ea rōne po  
tissimum creditur introducta.  
vt sicut personarum trium p  
temporum proprietate singu/  
lariter bucysq; acta sunt festa  
sc̄ omnium pariter festivitas  
personarum sub totius hono  
rificentia trinitatis hodierno  
die cōmuni et integro hono  
ris gaudio celebretur. Nunc  
en ab omnipotenti patris et fi  
lii seu spiritu sancti trinitas ē  
discreta maiestas: et quicquid  
dispositione omnis rerū agit  
divina moderatio ex toti? ve  
nit prouideria trinitatis vna  
est ibi benignitas misericordie  
vna est censura iustitiae nec ali  
quid est in actione diuisuꝝ: ybi  
nihil est in voluntate diuersuꝝ  
Quae ergo illuminat p̄ illū /  
nat filius: illuminat spūscūs  
Lūq; alia sit p̄sona missi a/

lia iustitiae: alia p̄missiō  
simul nobis et vnitas manife  
statur et trinitas ut essentia ha  
bens equalitatem et non resp̄i  
ciens solidinez et eiusdē sub  
statie et nō eiusdē intelligat eē  
psone. Qd ergo salua cooperati  
one inseparabilis deitatis qdā  
pater quedam filius qdā pro  
prie spūsanctus exequitur no  
stre dispositio redemptoris no  
stre cā salutis ē. Si en̄ hō ad  
imaginē et similitudinem dei  
factus i sue nature honore mā  
sisset: nec diabolica fraude de  
ceptus a lege sibi proposita p  
concupiscētiā deviasset: crea  
tor mōi creature non fieret ne  
qz aut sempiternā tempalita /  
tem subīret. aut equalis deo  
patri filius deus formam ser  
ui et similitudinez carnis pec  
cati assumeret. Sed quia iū  
dia diaboli mors introiuit in  
orbem ferre et aliter solui cap/  
tivitas humana nō potuit ni  
si causam nostrā ille susciperet  
q sine maiestatē sue dāno et ve  
rus hō fieret et sol? peti stagū  
nō h̄bet diuīsit sibi opus m̄re re  
patōis m̄ia trinitatē ut p̄ xpi  
c̄are: fili? ppiciaret spūscūt?  
iḡsceret. O prebat eni vt etiā  
saluādi aliquid p̄ se ageret et cō/  
uerb ad redēptorē cordib⁹ ab  
inimici dñatōne discederet: q  
niam sicut apostolus ait: mi  
sit dñ spūm filiū sui i corda nra